

دامی و شیلاتی بهره‌برداران جمع‌آوری شد، افزود: در خراسان جنوبی ۹۹ هزار و ۸۲۸ بهره‌بردار شناسایی شدند که نسبت به سال ۱۳۹۳ حدود ۲۱ درصد افزایش داشته‌است. وی اظهار کرد: بر اساس داده‌های این سرشماری، سطح اراضی باغی و قلمستان‌های استان به ۵۲ هزار و ۵۰۳ هکتار رسیده که نسبت به ۳۵ هزار و ۱۴۳ هکتار در سال ۱۳۹۳، رشد ۴۹ درصدی را نشان می‌دهد. از این میزان، ۸۸ درصد باغ‌ها تک‌محصولی و ۱۲ درصد چندمحصولی بوده‌اند.

رشد ۲۱ درصدی بهره‌برداران کشاورزی در خراسان جنوبی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی گفت: آمارهای بدست آمده از نتایج سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ نشان از رشد ۲۱ درصدی تعداد بهره‌برداران و افزایش ۴۹ درصدی سطح اراضی باغی نسبت به سرشماری سال ۱۳۹۳ دارد. علی‌بهدانی در تشریح نتایج سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه در این سرشماری، اطلاعات دقیق و به‌روزی از فعالیت‌های زراعی، باغی،

وی افزود: درآمد پیش‌بینی شده سازمان امور مالیاتی برای استان در بهار ۱۰ هزار و ۷۴۹ میلیارد ریال بوده که در این مدت ۷۳ درصد آن محقق شده‌است. یعقوبی نژاد گفت: از مجموع مالیات وصولی، ۵ هزار و ۲۷۵ میلیارد ریال معادل ۶۷ درصد، مربوط به مالیات‌های مستقیم شامل اشخاص حقوقی، درآمدها و ثروت است. در این بخش ۳ هزار و ۱۹۱ میلیارد ریال مربوط به مالیات اشخاص حقوقی، هزار و ۷۸۴ میلیارد ریال مربوط به مالیات بر درآمد و ۳۰۰ میلیارد ریال نیز مربوط به مالیات بر ثروت بوده‌است.

هدف‌گذاری حدود ۴۶ هزار میلیارد ریالی مالیاتی در خراسان شمالی مدیر کل امور مالیاتی خراسان شمالی گفت: امسال تحقق ۴۵ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال درآمد مالیاتی در این استان هدف‌گذاری شده که برای دستیابی به آن، مشارکت مردم و همکاری صنایع و اصناف ضروری است. یوسف یعقوبی نژاد در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: ۷ هزار و ۸۷۷ میلیارد ریال مالیات در سه‌ماه نخست امسال در استان وصول شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۴۱ درصدی داشته‌است.

طاهره فجر داودلی-عفت رضوی-حانیسه موسوی| به مناسبت ۱۷ مرداد و در ادامه دیدارهای روز خبرنگار، مسئولان با حضور در تحریریه روزنامه قدس، ضمن خداحوت به عوامل این رسانه، با ما به گفت‌وگو نشستند.

در دیدار و گفت‌وگوی رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی با مدیر عامل مؤسسه فرهنگی قدس که ظهر روز گذشته انجام شد، پیگیری مسائل مهم به ویژه زیرساخت‌های استان مورد تأکید قرار گرفت.

■ اجماع میان مسئولان استان ضعیف است

رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی ضمن تشریح از پیگیری‌های روزنامه قدس در موضوعاتی مانند تفویض اختیار تأیید تست نهایی تریلی‌های گازکش به خراسان رضوی، افزایش سرانه اعتبارات آب و نسبت منابع به مصارف بانکی استان در طرح شبکه مسائل مهم اقتصادی خراسان رضوی گفت: سالانه ۳۰ میلیون زائر به مشهد سفر می‌کنند که سهم این حجم زائران در سرانه‌های استانی دیده نشده و نباید از موضوع مهمی مانند آب و سرانه اعتباری آن برای استان غافل شد. سال‌ها سهم سرانه آب استان ۱/۸ درصد بود و در ماه‌های اخیر به ۲/۵ درصد افزایش یافته و با توجه به نیاز واقعی استان باید این عدد به بیش از ۶ درصد برسد. علی‌اکبر لبافی عنوان کرد: یکی از حلقه‌های گمشده خراسان رضوی پیگیری مداوم است. ساختارهای اجرایی نشان می‌دهد چنانچه یک موضوع و چالشی پیگیری نشود، نمی‌توان نتیجه خوبی گرفت. در استان، شخص استاندار با دیدگاه‌های شاخص با بخش خصوصی تعامل دارد و در این راستا توانسته بسیاری از شاخص‌های استان را تغییر دهد؛ اما نکته این است که بدنه دستگاه‌های اجرایی نمی‌تواند تحول لازم را ایجاد کند و در نهایت وزن تأثیرگذاری مدیر استانی بر مدیر ملی برای گرفتن بخشی از سهم استان مؤثر بوده که این موضوع در استان نیاز به تقویت دارد و در استان کم‌رنگ است.

وی با اشاره به ضرورت تکمیل پروژه‌های زیرساختی استان از جمله آزادراه حرم تا حرم، قطارهای سریع‌السیر و برقی و عقب‌ماندگی‌هایی که خراسان رضوی نسبت به سایر استان‌ها دارد، ادامه داد: شاخص‌ترین موضوع استان اجماع‌سازی است. اگر رسانه و شورای گفت‌وگو بتواند ارکان حاکمیت را به یک اجماع در استان برساند که همه برای رسیدن به یک هدف کنار هم جمع شوند و موضوعات استان را یک به یک پیگیری کنند، می‌توان به تحولات توسعه‌ای استان دست یافت و باید گفت این موضوع مهم‌ترین اولویت استان است. شاخص‌ها نشان می‌دهد استان‌هایی که در آن اجماع میان ارکان حاکمیت بالاست و هم‌افزایی میان مسئولان وجود دارد، هم در بحث پروژه‌های عمرانی و هم در بخش شاخص‌های اقتصادی بسیار موفق‌تر از خراسان رضوی هستند؛ بنابراین اولویت استان می‌تواند اجماع‌سازی و تمرکز بر توسعه استان باشد که در حال حاضر این موضوع در استان کم‌رنگ است و همین سبب می‌شود برای توسعه خراسان رضوی مسیر طولانی‌تری را نسبت به سایر استان‌ها طی کنیم. نمونه مهم این موضوع، تفاوت گذراندن مراحل پروژه قطار سریع‌السیر اصفهان-تهران با قطار سریع‌السیر مشهد-تهران است. با وجود اینکه پروژه قطار سریع‌السیر مشهد-تهران بسیار زودتر از قطار سریع‌السیر اصفهان-تهران مطرح شد؛ اما قطار سریع‌السیر اصفهان مصوبه شورای اقتصاد را زودتر از قطار سریع‌السیر مشهد دریافت کرد. در حال حاضر پراکندگی به شکلی وجود دارد که هم‌افزایی لازم به منظور دریافت یک امتیاز برای استان با مشکل مواجه می‌شود و نیاز است به طور جدی این نقصان در استان جبران شود.

رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی گفت: بیشترین فراوانی موضوعی دستگاه‌های اجرایی در شورای گفت‌وگو، موضوعات بیمه، بانکی و مالیاتی بوده که بیمه از همه پرنرنگ‌تر است. در حوزه تأمین اجتماعی موضوعات فراوانی وجود دارد و یکی از آن‌ها مراجع تصمیم‌گیری تأمین اجتماعی یعنی هیئت‌های بدوی و تجدیدنظر است. بخش خصوصی این اعتقاد را دارد به دلیل چهار عضو بودن هیئت‌های بدوی و پنج عضو بودن هیئت‌های تجدیدنظر که عده اعضای آن نمایندگان تأمین اجتماعی هستند، اشکالاتی وجود دارد که باید رفع شود. ابهاماتی در بخشنامه‌های تأمین اجتماعی وجود دارد که سبب حیسب منابع می‌شود و از جمله آن می‌توان به ماده ۳۸ تأمین اجتماعی اشاره کرد. این موضوعات در شورای گفت‌وگوی استان مصوب و برای پیگیری به شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی مرکز ارسال شده تا در دستور کار برای اصلاح قرار بگیرد. ضمن آنکه طی نامه‌ای موضوع معرفی نماینده وزارت کار و رفاه امور اجتماعی به وزیر کار منعکس و درخواست شده تفویض اختیار نماینده وزارتخانه، به مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی کشور لغو شود.

■ ظرفیت ویژه رسانه قدس

مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی در بازدید از مؤسسه فرهنگی قدس ضمن گرامیداشت این روز و یاد ۱۸۶خبرنگار شهید روایتگر جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفت: ظرفیت رسانه قدس بسیار ویژه است. آستان قدس رضوی وقف‌نامه‌هایی دارد که اگر آن‌ها را منتشر کند، علاوه بر پیام تاریخی و فرهنگی‌اش به جریان‌سازی در حوزه

وقف نیز کمک شایانی می‌کند؛ اینکه مردم بدانند فردی در چند صد سال پیش وقفی انجام داده و هنوز نامش با این وقف زنده و روایتش در جریان است.

■ شبکه‌سازی نیازهای جامعه به وقف از طریق مشاوره وقف حجت‌الاسلام محمد احمدزاده در پاسخ به این پرسش که آیا شبکه نیازهای موجود در جامعه به صورت هدفمند احصا شده تا واقفان بر اساس این نیازها وارد فرایند وقف شوند، افزود: دکتر مشاوره وقف اداره کل اوقاف که خدمات مشاوره وقف را به صورت رایگان به خیران ارائه می‌دهد، با هدف اولویت‌بندی نیازها، عرصه‌های مختلف وقف و خیریه را شناسایی کرده و حسب نوع نگاه افراد به آن‌ها مشاوره می‌دهد. همچنین دستگاه‌های اجرایی و اشخاص حقیقی و حقوقی مختلف از جمله حوزه ورزش، بهزیستی و سایر مجموعه‌های خیریه نیازمندی‌های خود را اعلام کرده و ما آن‌ها را دسته‌بندی می‌کنیم و حسب نیازشان به آن‌ها مشاوره ارائه می‌شود.

■ امانتداری در مشاوره

وی با بیان اینکه تلاش ما امانتداری در مشاوره است، تأکید کرد: آنچه به افق فکری مشاور نزدیک باشد، به او معرفی می‌کنیم؛ گاهی یک واقف به دنبال حوزه اشتغال، علم و فناوری است و گاهی به دنبال رفع محرومیت‌های اجتماعی ناشی از نبود مدرسه و مکان آموزشی. مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی ادامه داد: نیازهایی که متولی و ردیف بودجه دارد، در اولویت‌های دوم و سوم قرار می‌گیرد و بخش‌هایی که ردیف بودجه‌ای برایش پیش‌بینی نشده یا به هر دلیل دچار عقب‌ماندگی است، جزو اولویت‌های نخست ماست که حرفه‌آموزی، اشتغال زنان سرپرست خانوار، کمک‌هزینه برای تهیه تجهیزیه و ازدواج جوانان از آن جمله است.

حجت‌الاسلام احمدزاده گفت: نزدیک به ۵۴ نیروگاه کوچک‌مقیاس خورشیدی در بقاع متبرکه و موقوفات ایجاد شده و در حال افزون بر ۲مگاوات برق خورشیدی تولید می‌کنیم، یک نیروگاه خورشیدی یک مگاواتی نیز در تربت‌جام در حال ساخت است و سعی می‌کنیم تا یک ماه آینده به بهره‌برداری برسد و وارد مدار شود. همچنین تفاهم‌نامه یک نیروگاه ۲۰ مگاواتی را با بخش خصوصی در مجاورت شهرک صنعتی بینالود امضا کردیم که زمینش را موقوفه و سرمایه ایجادش را بخش خصوصی تأمین می‌کند.

■ موقوفات حضرت(رضاع)بزرگ‌ترین موقوفات جهان اسلام است وی با بیان اینکه بزرگ‌ترین موقوفات استان، موقوفات مربوط به حضرت(رضاع) است، افزود: بعضی از موقوفات مربوط به حضرت(رضاع) جزو بزرگ‌ترین موقوفات جهان اسلام به لحاظ وسعت است. پس از آن موقوفات ملک، مسجد گوهرشاد و میرزای ناظر در مرتبه‌های بعدی قرار دارند که اگرچه واقفان آن‌ها در قید حیات نیستند؛ ولی نیت خیر آن‌ها به احسن وجه در حال اجراست.

حجت‌الاسلام احمدزاده درباره یکی از جذاب‌ترین وقف‌های موجود در مشهد اظهار کرد: هر وقفی با توجه به قید و قیود و کیفیتی که واقف برای آن در نظر گرفته؛ از مقدمه وقف‌نامه تا نیاتی که واقف برایش ذکر کرده و پس از آن نفرین‌هایی که در پایان وقف‌نامه برای کسانی که از نیت وقف تخطی کنند، قید می‌شود، دارای یک ویژگی خاص است. به عنوان مثال مدرسه علمی پریزاد در حرم مطهر وقف‌نامه بسیار جالبی دارد. خانم پریزاد در سال ۸۳۳ قمری برای وقف این مدرسه وقف‌نامه‌ای می‌نویسد که نفرین‌های ویژه‌ای دارد و نوع آن با سایر وقف‌نامه‌ها متفاوت است.

■ هدف ما شکوفایی و توانمندسازی معلولان است مدیر عامل آسایشگاه فیاض بخش نیز که به همراه جمعی از کارکنان و توانابان این آسایشگاه از مؤسسه فرهنگی قدس بازدید کرد، ضمن تبریک به دست‌اندرکاران این تحریریه، به گفت‌وگوی اختصاصی با قدس پرداخت و با ذکر این نکته که هدف مدیران این آسایشگاه تنها نگهداری از معلولان نیست؛ بلکه شکوفایی استعدادهای آن‌ها هم از اهداف این سازمان است، اظهار کرد: هر فرد در ابتدای ورود خود به این مجموعه، به وسیله تیم توان‌بخشی بررسی و برنامه‌ریزی می‌شود تا این فرد به یک سطح مشخص از توانمندی برسد. ما بیشترین تیم‌های معلولان در سطح کشور را داریم و حتی تعدادی از اعضای تیم ملی از اعضای زیر پوشش ما هستند و در رشته‌هایی مثل بسکتبال با ویلچر، تنیس روی میز، دو و میدانی یا رشته‌های هنری مثل نقاشی، خوشنویسی، تولید چرم ... فعالیت می‌کنند و در این عرصه‌ها افتخارآفرینی کرده‌اند.

یوسف کامیار ادامه داد: هرکس در هر زمینه‌ای استعداد داشته باشد چه در ورزش، هنر یا زمینه‌های تحصیلی از آن‌ها حمایت می‌کنیم تا به درآمدزایی و توانمندی برسند و بتوانند زندگی مستقلی داشته باشند. خوشبختانه بسیاری از آن‌ها در حال حاضر ازدواج کرده و صاحب خانواده هستند. باید از مردم و همکارانمان به خاطر حمایت‌هایشان از نظر مالی، تکنیکی و خدماتی تشکر کنیم.

عضو هیئت‌مدیره آسایشگاه معلولین فیاض‌بخش مشهد با اشاره به چالش‌های موجود در حوزه حمایت از معلولان عنوان کرد: در گذشته وضعیت مالی آسایشگاه ما خوب بود؛ اما در حال حاضر بزرگ‌ترین چالش ما در حوزه مسائل مالی است. حدود ۲۰ درصد درآمد این آسایشگاه از طریق یارانه‌های دولتی بوده و ۸۰ درصد باقیمانده از طریق کمک مردم و خیران تأمین می‌شود. کامیار ادامه داد: سعی کردیم این بحران را با استفاده از ذخیره‌های مالی و فروش اموال خودمان برطرف کنیم؛ اما پس از کرونا این مسائل کم‌رنگ نشد و به دلیل تورم و مسائل اقتصادی همچنان به شکل سابق ادامه دارد و در حال حاضر سبب ایجاد بدهکاری برای ما شده است. به این دلیل که حدود ۸۰ درصد هزینه‌های آسایشگاه را مردم تأمین می‌کنند، در این زمینه به چالش برخوردیم؛ افزون بر اینکه ارزش پول در حال حاضر کاهش پیدا کرده و مثل سابق هزینه زیادی را تأمین نمی‌کند.

وی در مورد وضعیت مناسب‌سازی فضاهای شهری برای عبور و مرور معلولان گفت: البته این موضوع مربوط به مسئولان بهزیستی و در حوزه فعالیت‌های آن‌هاست؛ اما آنچه ما با آن سر و کار داریم این است که با وجود فعالیت‌های خوب صورت گرفته در این راستا؛ اما این حوزه توجه بیشتری را می‌طلبد. به عنوان مثال ما معلولی داریم که دانشجو است و به دلیل اینکه فضای ساختمانی دانشگاه برای حرکت صندلی چرخدار مناسب نیست؛ باید برای همین موضوع هزینه و نیروی انسانی قابل توجهی را صرف کنیم. این نکته به ویژه در ساختمان‌های قدیمی بیشتر است و این ساختمان‌ها با خیابان‌ها نیازمند بازسازی برای این موضوع ویژه هستند. ضمن اینکه خیلی از فضاهای نوساز هم با اینکه برای عبور و مرور معلولان تهیه شده‌اند، مهندسی شده و مناسب نیستند. مثلاً سطح شیب‌داری که عبور از آن برای انسان عادی هم کار دشوار است، بی‌شک برای معلولان مناسب نخواهد بود. ضمن اینکه همه معلولان جسمی حرکتی نیستند و به هر حال ما افراد نابینا یا معلول با مشکلات دیگری هم داریم و باید به نیازهای این افراد هم توجه شود.

■ چرا برای ما که کارگریم و بچه کوچیک شیرخوار داریم، طرح یسنا ریختن؟ حداقل بشه باهاش پوشک و لوازم بهداشتی بخریم. ■ تشکر ویژه از راننده اتوبوس خط ۶۵ شهرک شهید باهنر که به مسافر ویلچرنشین کمک کردن. خدا خیرشون بده. ■ به عنوان یک راننده اسنپ مسافر را بردم بولوار فرودگاه داخل فرودگاه گیت داخلی یک تهران پنج دقیقه زمان سپری نشد و در خروجی از من ۷ هزار تومان گرفتند. بهشون گفتم من اسنپ هستم چرا باید بدهم؟ این گونه در شأن راننده و مسافر نیست که از ترس کرایه ۷ هزار تومان، راننده مسافر را داخل نیابد. بنده خدا نمی‌توانست راه برود و من مجبور شدم؛ ولی واقعاً درست نیست. باید تفاوتی باشد بین ماشینی که می‌خواهد پارک کند و ماشینی که مسافر آورده. ■ چرا کالابریک کودکان زیر دو سال رو واسه ما ریختن؟ دهک دو هستیم. واسه کسانی ریختن که پولدارن. این واقعاً انصاف نیست.

■ من سه تا بچه مدرسه‌ای دارم و مدرسه دولتی برای هر کدومشون یک‌میلیون تومان می‌خوان. من از کجا پول بیارم بهشون بدم با اوضاع بی اقتصادی که شوهرم داره؟ ■ وام قرض‌الحسنه اگه اسمش اینه، چطور این قدر مردم رابری یک وام اذیت می‌کنند؟ یک سال ۱۰۰ میلیون تومان گذاشتیم تا بتونیم یک وام، ۸۰ میلیون تومن بگیریم. الان که درخواست دادیم، میگن دو تا ضامن با چک ۸۰ میلیون تومن بیارین و برای هر قسط یک چک ۴ میلیون تومن. چه کسی میاد ۱۵برگه چک بده؟ پس ما ۱۰۰ میلیون تومن یک سال گذاشتیم، هیچ امتیازی نداره؟ ■ دولک‌های یک ساله دارم. برای من پیام آمده سبدکالای بچه‌های زیر دو سال برای هر کدوم ۹۰۰ هزار تومن شارژ شده. رفتن فروشگاه، میگن برای دو تا شون یک مبلغ ۹۰۰ هزار تومن ریختن.

■ این واقعاً چه وضعیته؟ ساعت خاموشی روزن ۱۸ تا ۲۰ اون وقت برق ساعت ۲۰ تا ۲۲ قطع شد اونم با نیم ساعت تأخیر. منطقه رسالت ۱۱۶ شهیدزوری ۲ هستیم. ■ فکر اساسی برای بی‌آبی توس ۱۱۷ روستای اسماعیل‌آباد بکنید. همه مردم خسته شدن بس که به اداره آب زنگ زنن. اکثر روستا باید آب بخرنن. روستا با این همه جمعیت خدا رو خوش نمیداد کسی جوابگوی مشکل نباشه.

■ لطفاً نظارتی بر نانوائی‌های سرخس روستای کچولی داشته باشید. نان‌هاش خیلی بی کیفیته. اصلاً خورده نمیشه. برق هم ساعت ۱۴ قطع میشه تا ۲ سرخس که به گرم‌معرفه. این ساعت باید قطع کنن؟

■ چرا شهرداری روزهای پنجشنبه کسانی رو که توی سایه سر کار هستن، باید تعطیل کنه؛ ولی افرادی که توی آفتاب

با ماشین کار می‌کنن، نباید اضافه کار بخوره بهشون؟ واقعاً ظلم هست.

■ سه ماه پیش تلویزیون ما سوخت. با هزار بدبختی درستش کردیم. الان یک هفته است دوباره خراب شده. سه تا بچه کوچک دارم. همش می‌پرسن چرا تلویزیون رو درست نمی‌کنید. با این گرونی کجای

@QudsKhorasan

■ زندگی مون رو درست کنیم؟ خرج خوراک، پوشاک، مدرسه یا خرج دکنتر؟ ■ به مسئولین بگین نه برق داریم نه آب. همه اجناس رو گرون کردن و هیچی نمی‌تونیم بخریم. اجاره خونه‌ها سرسام آوره. می‌ریم مدرسه ثبت‌نام کنیم، میگن جا نداریم؛ ولی از بعضی مهاجرها پول می‌گیرن و توی همون کلاس اسم بچه‌هاشونومی‌نویسن. ■ قطعی برق منطقه اصلی از ساعت ۲ تا ۴ کم بود که ۶ تا ۸ هم اضافه شده. مردم بنگلادش از ما بهتر زندگی میکنن. با این همه جوان نخبه‌اینه وعده مسئولین؟ ■ شوهرم کارگره. الان یک ماهه بیکاره. فرزند شیرخوار دارم یک سالشه، معیشتی یسنا رو دوبار دادن بهمون. این دفعه ولی قطع کردن. با این خرج‌های گرون، پوشک بچه رو ۳۶۰ هزار تومن باید بخریم از پولی که نیست. ■ ساکن قوچان هستم. برق اینجا هر روز از ساعت ۲ تا ۴ قطع میشه و نیم ساعت هم بیشترش کردن. بچه کوچک و بچه کنکوری داریم. چرا شب‌ها برق پارک‌ها و ساختمان‌ها روشن هست؟ اگر کسی ماینر داره، جلوش رو بگیرن که به مردم فشار نیارن. ■ پیگیر افزایش قیمت لبنیات و مواد غذایی از شروع امسال باشید مخصوصاً شرکت‌های بزرگ. حداقل یک کم از درد مردم رو علاج کنید و جلو گرانی بیش از حد و بدون نظارت رو بگیرید. ■ در چاهشک زندگی می‌کنیم. اینجا آب دائم قطعه. اونایی که پمپ ندارن، نمی‌تونن آب داشته باشن. آب ما به طریقه‌شان‌دیز وصله. از مسئولین درخواست داریم آب چاهشک رو به مشهد وصل و جاده خاکی رو هم آسفالت کنن که بزرگراه آسیایی تصادفاتش کمتر بشه و راه میانبری باشه برای کسانی که می‌خوانند به الهیه بروند.

■ چهار فرزند دارم که دو تا شون از همسر سابق و دو تا از ازدواج فعلیم هست. برای زمین طرح فرزندآوری که میرم، دهیاری میگن باید از یک مادر سه تا بچه داشته باشی. پدر بچه من هستم دیگه به مادرش چی کار دارن؟ فقط چون بچه‌ها از یک مادر نیستن باید این جوری بشه؟

پاسخ روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی مشهد به گلایه مخاطب قدس در خصوص کمبود اتوبوس در محدوده بولوار توس

با سلام. به اطلاع می‌رساند با توجه به این امر که اختصاص اتوبوس و مینی‌بوس به هر خط بر اساس میزان مسافر جابه‌جا شده در آن خط برنامه‌ریزی می‌شود، درحال حاضر خط ۲۰۴ با ۱۳ دستگاه اتوبوس فعال و میانگین سرفاصله ۱۰ دقیقه، خط ۲۰۵ با ۳۰ دستگاه اتوبوس فعال و میانگین سرفاصله ۵ دقیقه و خط ۱۰۹۶ با ۲۵ دستگاه مینی‌بوس فعال و میانگین سرفاصله ۷ دقیقه در حال سرویس‌دهی به شهروندان محترم است که طی بررسی سامانه نظارت تصویری (AVI) خطوط مذکور از آمار ناوگان مناسبی برخوردار هستند.

